دنیا میں ایک نبی آیا دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا نے قبول کر کے گا
اور بڑے زور اور جلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دے گا (ہام سچ ہو)

ساتھ چار روپے
تہذیب مقامی خریداروں سے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہوا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود۔ حقیقتاً وہی

مفت میں دو بار شائع ہوتا ہے

جلد یکم جنوری ۱۹۲۶ء شنبہ مطابق ۲۲ صفر ۱۳۴۵ھ نمبر ۶

الیت علیہ السلام

اکھٹ شد کہ حضرت اقدس بہمدوجہ خیریت سے ہیں اور خاندان
نبوت پر بھی ہر طرح خدا تعالیٰ کا فضل ہے
سالانہ جلسہ خدا کے فضل و کرم سے بخیر و خوبی ختم ہوا۔